RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 012/2019

O Prefeito Municipal de São Simão, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO as atribuições previstas em Lei e no Edital Nº. 001/2018, e atendendo ainda a

conveniência interna e necessidade dos serviços.

CONSIDERANDO que duas das vagas dentre as 30 (trinta) do concurso é reservada ao portador de

necessidades especiais, e o edital nº 012/2019 ao convocar as 29 vagas, não deu ensejo as duas vagas para

portadores de necessidades especiais, assim, sob a égide do poder de autotutela da administração pública, resolve

está convocar os 30 aprovados dentro do número de vagas, garantindo duas vagas a Portadores de Necessidades

Especiais. Para tanto a 29ª colocada na ampla concorrência CÉLIA QUIRINO SIQUEIRA é substituída no ato de

convocação pela primeira classificada das concorrentes com necessidades especiais DULCE MARY MUNIZ DA

COSTA-PD, e segunda classificada com necessidades especiais LIDIANE RUFINA VILELA SANTOS-PD é a

30ª convocada.

CONSIDERANDO que houve pedido de Inversão na ordem de chamada no ato da convocação da

primeira classificada ELAINE ANDRADE LIMA MARTINS, e amparado nos ditames da Súmula 15 do STF,

Elaine Andrade Lima Martins ficará no 43º lugar, sendo a 13ª no cadastro reserva do concurso, e CÉLIA

QUIRINO SIQUEIRA é convocada na 30º lugar

.

RESOLVE:

Convocar a comparecer na Secretaria Municipal de Administração dessa Prefeitura no prazo de 30

dias consecutivos, o candidato aprovado no Concurso, abaixo relacionado, com 02 (duas) fotocópias

(autenticadas) dos documentos abaixo listados e exames médicos com respectivos laudos para serem analisados

pela Junta Médica Oficial do Município. O não comparecimento do candidato convocado importará na desistência

tácita do mesmo em assumir o cargo para o qual foi aprovado no mencionado concurso.

PROFISSIONAL DO MAGISTÉRIO N1

1º LUGAR – MARLI BELARMINO SILVA

2° LUGAR – TAIS GARCIA PAULA VILELA

3º LUGAR – ODETE ROSA OLIVEIRA MOURA

4º LUGAR – LEIDIANE PACIFICA DE MORAES BARRETO

5º LUGAR – MAYRE LUCE COSTA AMORIM

6º LUGAR – MONICA DE OLIVEIRA

7º LUGAR – ANDREA CRISTINA XAVIER DE SOUZA PAULA

8º LUGAR – LUCINERY CORDEIRO DA SILVA

9º LUGAR – MILAINE ALVES AMARAL

10º LUGAR – EUGENIA SOARES DE MELO

11º LUGAR – BENEDITA CRISTINA FELINTO FARIAS

12º LUGAR – GRACIETE FERREIRA BEZERRA

13º LUGAR – KENIA MARIA DE SOUZA

14º LUGAR – MARCIA MACEDO COSTA

15º LUGAR- MIRIAM JOYCE DE SOUZA AZEVEDO

16º LUGAR – MARCIO APARECIDO DA COSTA

17º LUGAR – DENISE CARLA ROCHA

18º LUGAR – ROSALI BRAZ DE SOUZA

19º LUGAR – FRANCIELE LIRA NOGUEIRA

20º LUGAR – MARGARIDA GRACIANO ARISTO

21º LUGAR – ANDRESSA PARREIRA SILVEIRA

22º LUGAR – ROSA MARIA DE OLIVEIRA

23º LUGAR – MARIA ANGELA DE OLIVEIRA FREITAS

24º LUGAR – JULIANA CAETANO BORGES

25º LUGAR – MICHELLE CARINA DA SILVA GARCIA

26º LUGAR – THALITA MORAES GUIMARÃES

27º LUGAR – CIBELLE ARANTES BARBOSA

28º LUGAR – DULCE MARY MUNIZ DA COSTA - PD

29º LUGAR – LIDIANE RUFINA VILELA SANTOS – PD

30º LUGAR – CÉLIA QUIRINO SIQUEIRA.

São Simão, 27 de fevereiro de 2019.

WILBER FLORIANO FERREIRA

Prefeito

Recebi o Edital de Convocação Nº 012/2019  em ______ de _______________ de __________.

________________________________

                       Assinatura